
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 30 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości dla 

dysponenta III stopnia w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.

z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619) w związku z art. 40 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) 

oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  „Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych 

dysponenta III stopnia w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie”, stanowiącej 

załącznik nr 4 do zarządzenia z 16 siepnia 2022 r. w sprawie ustalenia zasad (polityki) 

rachunkowości dla dysponenta III stopnia w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie, zmienionego zarządzeniem z dnia 10 listopada 2022 r.,  zarządzeniem z dnia 

21 grudnia 2022 r. oraz zarządzeniem z dnia 2 sierpnia  2023 r. w § 14  ust. 5  otrzymuje 

brzmienie:

„5. Pisemne zlecenie można zastosować w przypadku zakupu towarów i usług do kwoty 

10.000,00 złotych bez podatku od towarów i usług, jeżeli przedmiotem zakupu są towary lub 

usługi powszechnie dostępne o ustalonych standardach jakościowych i nie jest wymagana 

umowa. W przypadku zakupu towarów i usług o wartości powyżej 10.000,00 złotych bez 

podatku od towarów i usług wymagana jest umowa. Zakupu może dokonać pracownik 

komórki organizacyjnej wskazany lub wyznaczony przez dyrektora tej komórki 

organizacyjnej.”. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników, właściwych merytorycznie z tytułu 

powierzonych im obowiązków, do zapoznania się z zarządzeniem i przestrzegania w pełni 

zawartych w nich uregulowań oraz zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie do nadzoru w zakresie stosowania się 

do przepisów.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 
1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089. 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Kadr, Płac i Budżetu 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie oraz głównemu księgowemu 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 15 lipca 2024 r.

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-07-30T20:55:29+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




